REQUERIMENTO Nº 102/18

Senhor Presidente,

REQUEREMOS à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da

LOMA, solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito, através do Secretário Municipal de

Planejamento, a fim de enviar a esta Casa, dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA, as

seguintes informações:

1) Sobre a construção dos banheiros (vestiários) iniciados no Parque dos

Caldeiras e no Jardim Adamantina, qual a situação das obras iniciadas e não finalizadas?

2) Qual o motivo para o interrupção das obras?

3) Quais os valores gastos? Solicito cópia de todo processo das obras

mencionadas (discriminando todos os valores e as fontes de recursos).

Plenário Vereador José Ikeda, 23 de abril de 2018.

ALCIO ROBERTO IKEDA JUNIOR

Vereador

AGUINALDO PIRES GALVÃO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora